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Spodnie Harkila Scandinavian
zielony/brązowy (110127807)

Cena 719,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 110127807

Producent Harkila

Opis produktu
Idealne połączenie wytrzymałości z mobilnością - spodnie myśliwskie Harkila Scandinavian charakteryzują się niezwykle odpornym na
uszkodzenia materiałem oraz wysoką elastycznością, uzyskaną dzięki zastosowaniu elastycznych paneli.
Wykończenie powierzchni materiału sprawia, że model jest praktycznie bezszelestny, co z pewnością doceni każdy pasjonat polowań.
Oddychalność materiału oraz zamykane otwory wentylacyjne pozwolą nam zachować komfort nawet podczas wzmożonej aktywności.

Spodnie myśliwskie Härkila Scandinavian oferują użytkownikowi:

konstrukcję wykorzystującą zróżnicowane materiały dla wysokiej efektywności,
wyciszoną tkaninę na bazie mieszanki bawełny i poliestru o wysokiej trwałości,
panele z lekkiej i elastycznej tkaniny stretch gwarantującej doskonałą mobilność,
anatomicznie dobrany krój zapewniający wysoki komfort podczas przemieszczania,
funkcjonalne kieszenie z ochronnymi panelami zamykanymi na bezgłośne magnesy,
system wentylacyjny z zamykanymi na suwak szczelinami z siatką na udach,
taśmy regulacyjne na kostkach ograniczające zanieczyszczenie wnętrza butów,
system ergonomicznie rozlokowanych kieszeni, w tym z ładownicą na naboje.

Spodnie myśliwskie Harkila Scandinavian zostały stworzone z myślą o wysokiej odporności na uszkodzenia. Nie oznacza to jednak, że model
idzie na kompromisy jeśli chodzi o komfort czy mobilność.
Panele z trwałej mieszanki bawełny i poliestru stanowią bazę konstrukcji spodni, natomiast wstawki z elastycznego stretchu odpowiadają za
zapewnienie nieograniczonego zakresu ruchu.
Powierzchnia spodni wykończona została w sposób powodujący niemal kompletną bezgłośność, co z pewnością doceni każdy myśliwy polujący z
podchodu.

Na przodzie ud znajdują się duże, pojemne kieszenie zapinane na zamek oraz ochronna patka z cichym magnetycznym zapięciem. Prawa
kieszeń wyposażona jest w uchwyt na naboje na cztery dodatkowe naboje, a w lewej kieszonkę poręczną kieszonkę na smartfon.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 48/32'' , 50/31" krótka nogawka , 50/32'' , 52/30'' , 52/32'' , 54/30'' , 54/32'' , 56/30'' , 56/32'' , 58/30'' ,
58/32'' , 60/32''
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